
 

DJEČJI VRTIĆ „TROGIR“ 

TROGIR 

KLASA: 406-01-01/15-01/806 

URBROJ: 2184-17-15-1 

Trogir, 31. 12. 2015. 

 

 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) i  članka  57. Statuta Dječjeg vrtića „Trogir“, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Trogir“ na 

prijedlog ravnateljice, na 35. sjednici održanoj dana 29. 12. 2015. donosi sljedeći 

 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

    

RED BR. IZVORI SREDSTAVA PREDMET NABAVE 
PROC 
VRIJED./PLANIRANA 

  POZICIJA/RAČUNA   SRED. BEZ PDV 

  U FIN.PL. VRTIĆA     

        

 
32 MATERIJALNI RASHODI (1.,2.,3.,4.,5.) 1.810.000,00 kn 

1. 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.110,000,00 kn 

1.1. 3221 UREDSKI I OSTALI MATERIJAL 110.000,00 kn 

1.1.1.   Uredski materijal 20.000,00 kn 

1.1.2.   Literatura 4.000,00 kn 

1.1.3.   
Materijal za čišćenje i dezinfekciju, te materijal 
za higijenske potrebe i njegu 81.000,00 kn 

1.1.4 
 

Ostali higijenski materijal                           5.000,00 kn 

1.2. 3222 OSNOVNI MATERIJAL 650.000,00 kn 

 
  Didaktika i potrošni mat. u radu s djecom 170.000,00 kn 

1.2.1.   Igračke i didaktika 50.000,00 kn 

1.2.2.   Slikovnice 10.000,00 kn 

1.2.3.   Boje i crtači mat., ljepila, mase za modeliranje,  
     papiri i kartoni, mat. za kreativne radove                        81.000,00 kn 

1.2.4.   Materijal za dječju olimpijadu 12.000,00 kn 

1.2.5. 
 

Pedagoška dokumentacija i radni listovi 
predško. 12.000,00 kn 

1.2.6.   Ostali materijal 5.000,00 kn 

 
  Namirnice 480.000,00 kn 



1.2.7.   Kruh i peciva 58.000,00 kn 

1.2.8.   Mlijeko i mliječni proizvodi 86.000,00 kn 

1.2.9.   Sviježe voće i povrće 86.000,00 kn 

1.2.10.   Sviježa piletina, puretina i prerađevine 53.000,00 kn 

1.2.11.   
Sviježa teletina junetina, svinjetina i 
prerađevine 64.000,00 kn 

1.2.12.   Razni prehrambeni proizvodi 133.000,00 kn 

1.3. 3223 ENERGIJA 250.000,00 kn 

1.4. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE ODRŽ. 30.000,00 kn 

1.4.1.   Materijal za održ. objekata, opreme i vozila 30.000,00 kn 

1.5. 3225 SITAN INVENTAR 45.000,00 kn 

1.5.1.   Posuđe 5.000,00 kn 

1.5.2.   Posteljina, zavjese, tepisi 30.000,00 kn 

1.5.3.   Ostali sitni inventar 10.000,00 kn 

1.6.   RADNA ODJEĆA I OBUĆA 25.000,00 kn 

1.6.1.   Radna obuća 5.000,00 kn 

1.6.2.   Radna odjeća 20.000,00 kn 

2. 323 RASHODI ZA USLUGE 390.000,00 kn 

2.1. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 60.000,00 kn 

2.2. 3232 USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA 120.000,00 kn 

2.3. 3233 USLUGE INFORMIRANJA 10.000,00 kn 

2.4. 3234 KOMUNALNE USLUGE 100.000,00 kn 

2.5. 3236 ZDRAVSTENE USLUGE 35.000,00 kn 

2.6. 3237 INT. I OSOBNE USLUGE 20.000,00 kn 

2.7. 3238 RAČUNALNE USLUGE 40.000,00 kn 

2.8. 3239 OSTALE USLUGE 5.000,00 kn 

3. 324 PRIPRAVNICI HZZ 60.000,00 kn 

4. 329 OSTALI RASHODI 90.000,00 kn 

4.1. 3291 NAKNADE UPRAVNOG VIJEĆA 25.000,00 kn 

4.2. 3292 PREMIJE OSIGURANJA 25.000,00 kn 

4.3. 3293 REPREZENTACIJA 5.000,00 kn 

4.4. 3299 SUFINANCIRANJE KAZALIŠTA ZA DJECU 30.000,00 kn 

4.5. 3299 OSTALI RASHODI 5.000,00 kn 

5. 321 
TROŠKOVI ZAPOSLENIKA /prijevoz i stručno 
usa/ 160.000,00 kn 

5.1. 3212 NAKNADA ZA PRIJEVOZ 120.000,00 

5.2. 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE 40.000,00 

 6. 34 FINANCIJSKI RASHODI 21.000,00 kn 

6.1. 343 USLUGE PLATNOG PROMETA 21.000,00 kn 

6.1.1 3431 Platni promet 18.000,00 kn 

6.1.2 3434 Ostali financijski rashodi 3.000,00 kn 

 7. 42 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE 175.000,00 kn 

 7.1 422 OPREMANJE 172.000,00 kn 



 7.1.1 4221 

 7.1.2 4223 

 7.1.3 4227 

7.1.4 4227 

 7.2. 424 

8. 31 

 

REKAPITULACIJA: 

32 MATERIJALNI RASHODI                             1.810.000,00 kn

      FINANCIJSKI RASHODI          

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                           6.240.000,00 kn 

     DUGOTRAJNA IMOVINA                                175.000,00 kn

UKUPNO:                                                            8.246.000,00 kn

 

 

Napomena: za svaku stavku plana nab

godinu. 

 

Ravnateljica:    

___________________________

/Ana Belas/    

 

 

UREDSKA OPREMA 

OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 

OPREMA ZA UNUTARNJE UREĐENJE 

OPREMA ZA IGRALIŠTA 

KNJIGE 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

32 MATERIJALNI RASHODI                             1.810.000,00 kn 

FINANCIJSKI RASHODI                                    21.000,00 kn 

RASHODI ZA ZAPOSLENE                           6.240.000,00 kn  

DUGOTRAJNA IMOVINA                                175.000,00 kn 

UKUPNO:                                                            8.246.000,00 kn 

za svaku stavku plana nabave postoje osigurana sredstva u financijskom planu za 2016. 

    Predsjednica Upravnog vijeća:

___________________________    __________________________

    /Sanja Vuković/ 

20.000,00 kn 

25.000,00 kn 

87.000,00 kn 

40.000,00 kn 

3.000,00 kn 

6.240.000,00 kn 

ave postoje osigurana sredstva u financijskom planu za 2016. 

Predsjednica Upravnog vijeća: 

__________________________ 

 


